Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
_________________________ №_____                                   с. Новоегорьевское
	Об утверждении единой схемы должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

На основании ст. 7 Закона Алтайского края № 134-ЗС от 7.12.2007 "О муниципальной службе в Алтайском крае", постановления Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить единую схему должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Приложение 1 к настоящему решению вступает в силу с момента его подписания и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие в период с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года.

3. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024 единую схему должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике (Нелюбову И.А.).

	Глава сельсовета
	М.П. Морозова

Приложение 1
к решению Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от ____________№ ___
ЕДИНАЯ СХЕМА

должностных окладов муниципальных служащих муниципального
образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава администрации сельсовета
	11781,00

	Заместитель главы администрации сельсовета
	9425,00

	Секретарь администрации сельсовета
	8836,00

	Инспектор по ведению воинского учета и бронированию администрации сельсовета
	7363,00

Приложение 2
к решению Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от ____________№ ___

ЕДИНАЯ СХЕМА

должностных окладов муниципальных служащих муниципального

образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава администрации сельсовета
	10799,00

	Секретарь администрации сельсовета
	8099,00

[image: image1.png]